



Oakland Housing  
Authority

**RFP #18-007  
Employee Training and Development**

**Addendum #1**

**Date issued and released, September 20, 2018**

**Responses to Questions:**

The following questions were submitted by the deadline and are answered in this addendum.

**Question #1:** Does OHA need a training vendor that is Construction Industry specific?

**Answer #1:** No.

**Question #2:** Is there an incumbent?

**Answer #2:** Yes.

**Question #3:** What is OHA's anticipated budget for this RFP?

**Answer #3:** This information is not available.

**Bidder hereby acknowledges this addendum:**

Name of Firm: \_\_\_\_\_

Authorized Signature: \_\_\_\_\_

Date: \_\_\_\_\_

**Acknowledgement of this Addendum must be included with your proposal.**